
UCHWAŁA NR L/341/18

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

 dnia20 sierpnia 2018r.
w sprawie udzielenia dotacji celowej klubowi sportowemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2018r.  poz.  994,  poz.  1000,  poz.  1349,  poz.  1432),  art.  221  ustawy  z  dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 1000,
poz. 1366), art. 27 w związku z art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.
z 2018r. poz. 1263), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje  się  Ludowemu  Klubowi  Sportowemu  „Promień”  w  Mońkach  dotację
celową w wysokości 110 000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie powierzonego zadania
własnego  z  zakresu  rozwoju  sportu  na  terenie  Gminy  Mońki,  pn.:  „Upowszechnienie  
i popularyzacja sportu w dziedzinie piłki nożnej, tenisa stołowego i lekkoatletyki w Gminie
Mońki”.

§ 2. Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mońki na 2018 rok.

§ 3. Szczegółowe  zasady  wypłacenia  dotacji,  jej  przeznaczenia  i  sposobu  rozliczenia
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mońki, a klubem sportowym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego

Rady Miejskiej

Leszek Markowski


